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Anexo Ill.

Cuantia sujeta a los resultados del Contrato Programa

Distribucién % del Cuantia en

DEPARTAMENTO baremo (en €) Dpto C-P(en €)

Algebra 1454968  049%  2.48234
Analisis Geogréfico Regional y Geografia Fisica 17.200,08 0,58% 2.934,52
Analisis Matematico 20.921,43 0,71% 3.569,43
Anatomia Patoldgica e Historia de la Ciencia 13.940,45 0,47% 2.378,39
Anatomia y Embriologia Humana 21.357,86 0,73% 3.643,88
Antropologia Social 14.324,93 0,49% 2.44399
Arquitectura y Tecnologia de Computadores 22.454,62 0,76% 3.831,00
Biologia Celular 15.099,69 0,51% 2.576,17
Bioquimicay Biologia Molecular 1 17.862,87 0,61% 3.047,60
Bioquimica y Biologia Molecular 2 20.375,16 0,69% 3.476,22
Bioquimicay Biologia Molecular 3 e Inmunologia 22.277,97 0,76% 3.800,87
Boténica 16.185,83 0,55% 2.761,48
Ciencia Politica y de la Administracién 27.644,88 0,94% 4.716,52
Ciencias de la Computacion e Inteligencia Artificial 47.820,50 1,62% 8.158,70
Cirugia y sus Especialidades 36.025,90 1,22% 6.146,41
Comercializacion e Investigacion de Mercados 23.624,11 0,80% 4.030,53
Construcciones Arquitectonicas 45.267,32 1,54% 7.723,10
Derecho Administrativo 24.380,46 0,83% 4.159,57
Derecho Civil 26.321,69 0,89% 4.490,77
Derecho Constitucional 23.431,14 0,80% 3.997,61
Derecho del Trabajo y de la Seguridad Social 26.696,30 0,91% 4.554,68
Derecho Financiero y Tributario 18.469,41 0,63% 3.151,08
Derecho Internacional Privado e Historia del Derecho 13.179,62 0,45% 2.248,59
rl?:lr(;ascho Internacional Publico y Relaciones Internacio- 16.037.46 0.54% 273617
Derecho Mercantil y Derecho Romano 21.491,90 0,73% 3.666,75
Derecho Penal 18.718,62 0,64% 3.193,60
Derecho Procesal y Eclesiastico 17.688,78 0,60% 3.017,90
Dibujo 23.17511 0,79% 3.953,93
Didactica de la Expresién Musical, Plastica y Corporal 75.017,95 255%  12.798,88
Didactica de la Lenguay La Literatura 44.516,94 1,51% 7.595,08
Didactica de la Matematica 32.493,79 1,10% 5.543,80
Didactica de las Ciencias Experimentales 29.108,94 0,99% 4.966,30
Didactica de las Ciencias Sociales 28.230,26 0,96% 4.816,39
Didactica y Organizacion Escolar 64.333,91 218%  10.976,07
Ecologia 15.023,65 0,51% 2.563,20
Economia Aplicada 34.257,64 1,16% 5.844,73
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Economia Financiera y Contabilidad
Economia Internacional y de Espafia
Edafologia y Quimica Agricola

Educacién Fisica y Deportiva
Electromagnetismo y Fisica de la Materia
Electrénicay Tecnologia de Computadores
Enfermeria

Escultura

Estadistica e Investigacion Operativa
Estomatologia

Estratigrafia y Paleontologia

Estudios Semiticos

Expresion Gréfica Arquitecténica y en la Ingenieria
Farmacia y Tecnologia Farmacéutica
Farmacologia

Filologia Francesa

Filologia Griega

Filologia Inglesa

Filologia Latina

Filologias Romanica, Italiana, Gallego-Portuguesa y

Catalana

Filosofia del Derecho, Moral y Politica

Filosofia |
Filosofia Il

Fisica Aplicada

Fisica Atdmica, Molecular y Nuclear
Fisica Tedricay del Cosmos
Fisicoquimica

Fisiologia

Fisiologia Vegetal
Fisioterapia

Genética

Geodindmica
Geografia Humana
Geometria 'y Topologia

Histologia

Historia Antigua

Historia Contemporanea

Historia del Arte

Historia Medieval y Ciencias y Técnicas Historiografi-

cas

Historia Moderna 'y de América
Historia y Ciencias de la Musica
Informacién y Documentacion
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43.880,98
18.568,42
12.019,89
46.550,76
13.020,79
24.106,21
79.810,97
19.241,27
43.310,30
33.084,34
14.681,70
15.645,70
48.794,44
22.492,95
24.130,21
16.530,24
15.515,33
8.272,32
43.231,05

13.269,02

12.316,27
14.019,87
11.494,46
31.280,45
13.645,40
21.487,33
15.750,34
31.882,44
14.597,88
22.851,44
15.835,53
19.175,01
11.938,63
16.683,23
20.108,54
10.156,03
11.621,38
27.079,95

12.028,74

11.834,50
13.377,72
21.928,80

1,49%
0,63%
0,41%
1,58%
0,44%
0,82%
2,71%
0,65%
1,47%
1,12%
0,50%
0,53%
1,66%
0,76%
0,82%
0,56%
0,53%
0,28%
1,47%

0,45%

0,42%
0,48%
0,39%
1,06%
0,46%
0,73%
0,53%
1,08%
0,50%
0,78%
0,54%
0,65%
0,41%
057%
0,68%
0,34%
0,39%
0,92%

0,41%

0,40%
0,45%
0,74%

7.486,57
3.167,97
2.050,72
7.942,07
2.221,49
4.112,78
13.616,62
3.282,77
7.389,21
5.644,55
2.504,86
2.669,33
8.324,87
3.837,54
4.116,88
2.820,24
2.647,08
1.411,35
7.375,69

2.263,84

2.101,29
2.39194
1.961,08
5.336,79
2.328,05
3.665,97
2.687,18
5.439,49
2.490,56
3.898,71
2.701,71
3.271,47
2.036,86
2.846,34
3.430,74
1.732,73
1.982,73
4.620,14

2.052,23

2.019,09
2.282,38
3.741,29
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Ingenieria Civil

Ingenieria de la Construccion y Proyectos de Ingenieria
Ingenieria Quimica

Lengua Espafola

Lenguajes y Sistemas Informéticos

Linglistica General y Teoria de la Literatura

Literatura Espafiola

Matematica Aplicada

Mecanica de Estructuras e Ingenieria Hidraulica
Medicina

Medicina Legal, Toxicologia y Antropologia Fisica
Medicina Preventiva y Salud Publica

Metodologia de las Ciencias del Comportamiento
Métodos Cuantitativos para la Economiay la Empresa
Métodos de Investigacién y Diagndéstico En Educacién
Microbiologia

Mineralogia y Petrologia

Nutricion y Bromatologia

Obstetricia y Ginecologia

Optica

Organizacion de Empresas

Parasitologia

Pedagogia

Pediatria

Personalidad, Evaluacion y Tratamiento Psicoldgico
Pintura

Prehistoria y Arqueologia

Psicobiologia

Psicologia Evolutiva y de la Educacion

Psicologia Experimental

Psicologia Social y Metodologia de las Ciencias del

Comportamiento

Psiquiatria

Quimica Analitica

Quimica Farmacéutica y Organica
Quimica Fisica

Quimica Inorganica

Quimica Orgéanica

Radiologia y Medicina Fisica
Sociologia

Teoria de La Sefial, Telematica y Comunicaciones
Teoria e Historia Econdmica
Trabajo Social y Servicios Sociales
Traduccion e Interpretacion
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30.986,59
16.225,51
21.005,86
15.177,07
34.911,75
20.628,10
10.984,02
32.458,87
31.267,70
43.922/43
18.692,21
17.966,76
11.668,88
18.777,74
30.922,27
37.330,38
14.820,44
19.509,74
13.024,86
27.767,90
40.286,88
14.691,84
32.778,62
15.081,89
30.583,85
22.013,38
18.102,87
11.532,83
65.812,30
21.850,22

25.996,64

12.930,62
21.610,06
16.758,26
13.972,76
24.606,95
16.586,61
14.004,88
44.752,75
19.882,47
19.326,91
20.957,98
31.402,71

1,05%
0,55%
0,71%
0,52%
1,19%
0,70%
0,37%
1,10%
1,06%
1,49%
0,63%
0,61%
0,40%
0,64%
1,05%
1,27%
0,50%
0,66%
0,44%
0,94%
137%
0,50%
111%
0,51%
1,04%
0,75%
0,61%
0,39%
2,23%
0,74%

0,88%

0,44%
0,73%
057%
047%
0,84%
0,56%
0,48%
1,52%
0,68%
0,66%
0,71%
1,07%

5.286,65
2.768,25
3.583,83
2.589,37
5.956,33
3.519,38
1.873,99
5.537,84
5.334,61
7.493,65
3.189,10
3.065,33
1.990,84
3.203,69
5.275,68
6.368,97
2.528,53
3.328,58
2.222,18
473751
6.873,38
2.506,59
5.592,39
2.573,14
5.217,94
3.755,72
3.088,55
1.967,63
11.228,30
3.727,89

4.43531

2.206,11
3.686,91
2.859,14
2.38391
4.198,21
2.829,86
2.389,39
7.635,31
3.392,17
3.297,38
3.575,66
5.357,65
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Urbanistica y Ordenacién Del Territorio 11.164,20 0,38% 1.904,74
Zoologia 23.728,39 0,81% 4.048,32

(1) Distribucion baremo (en €): crédito presupuestario del departamento, aplicando el baremo de la Seccién 32
de los Presupuestos de 2018

(2) % del Dpto: porcentaje que supone el crédito presupuestario del departamento sobre el total de la financia-
cion de los departamentos

(38) Cuantia en C-P (en €): cuantia sujeta a los resultados del Contrato Programa.
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